

فعالیت بهائیان شیراز

۲۵ مهر ۱۳۹۳ ساعت ۱۵:۵۱

حضرت بهاءالله می فرماید (عن قال الله عن تصرف فیها) دولت اسرائیل در جنگ ۴۶ و ۴۷ قهرمان جهان شناخته شده ما جامعه بهائیت فعالیت این قوم عزیز یهود را ستایش می کنیم. ما خیلی خوشحالیم که قانونی برای احبای ایران طرح می نمایند پیشرفت و ترقی ما بهائیان این است که در هر اداره ایران و تمام وزارتخانه ها یک جاسوس داریم

تاریخ: ۱۱ / ۱۱ / ۴۴

موضوع: فعالیت بهائیان شیراز

ساعت ۶ / ۳۰ بعد از ظهر مورخه ۷ / ۳ / ۴۷ کمیسیون نشر نفعات اله در محفل شماره ۴ واقع در تکیه نواب منزل اسدالله قدسیان زاده تشکیل گردید. عباس اقدسی که سخنان کمیسیون بود اظهار داشت: جناب آقای اسدالله علم وزیر دربار سلطنتی به ما لطف زیادی نموده اند. مخصوصاً جناب آقای امیر عباس هویدا (بهائی و بهائی زاده) ان شاءالله هر دو نفر کدخدای کوچک بهائیان می باشند، گزارشاتی از فعالیت های خود به بیت العدل اعظم الهی مرجع بهائیان می دهند.

حضرت بهاءالله می فرماید (عن قال الله عن تصرف فیها) دولت اسرائیل در جنگ ۴۶ و ۴۷ قهرمان جهان شناخته شده ما جامعه بهائیت فعالیت این قوم عزیز یهود را ستایش می کنیم. ما خیلی خوشحالیم که قانونی برای احبای ایران طرح می نمایند پیشرفت و ترقی ما بهائیان این است که در هر اداره ایران و تمام وزارتخانه ها یک جاسوس داریم و هفته ای یک بار که طرح های تهیه شده وسیله دولت که به عرض شاهنشاه آریامهر می رسد گزارشاتی در زمینه طرح به محفل های روحانی بهایی می رسد. مثلاً در لجنه پیمان کار کادر بهائیان ایران هر روز گزارش خود را در زمینه ارتش ایران و این که چگونه اسلحه به ایران وارد می شود چگونه چتر بازان را آموزش می دهند به محفل روحانی بهائیان تسلیم می نمایند.

آقای سمنانی از طریق ساواک تهران و نیز ساواکهایی که منابع شایسته ای دارند تحقیقات بیشتری معمول گردد. تا تکمیل خبر اقدامی ندارد.

خیلی متحرمانه

شبه بندی حفاظت

گزارش خبر

- ۷ - منبع
- ۸ - منشأ
- ۹ - تاریخ وقوع
- ۱۰ - تاریخ رسیدن خبر به منبع
- ۱۱ - تاریخ درجین خبر بر خبر عملیات محل
- ۱۲ - ملاقاتان حفاظت

از ...

از ...

۳۲۱

۵۷۱

گزارش ...

گزارش ...

فهرست بهائیان سیراز

ساعت ۶:۳۰ بعد از ظهر مورخه ۷/۳/۷ کمیسیون نشر نفعات اله در محفل شماره ۴ واقع در تکیه نسوا ب منزل اسد العبد سیان زاد تشکیل گردید . عباس اقدسی که سخن روان کمیسیون بود اظهار داشت جناب آقای اسد العظم وزیر دربار سلطنتی بما لطف زیادی نمود مانند مخصوصا جناب آقای امیر عباس هویدا (بهائیان و بهائیان زاده) انشا اله هر دو و نگر که خدای کوچک بهائیان میباشد گزارشاتنی از فعالیت های خود به بیت العدل اعظم الهی مرجع بهائیان میدهند . حضرت عباس (ع) میفرماید (مَنْ قَالَ اللَّهُ فَعَسَى يَكُونَ مِنْهَا) دولت اسرائیل در جنگ سال ۶ و ۷۰۴ قهرمان جهان شناخته شد ما جامعه بهائیت فعالیت این قوم عزیز بهبود را ستایش میکنم . ما خیلی خوشحالیم که قانونی برای احیای ایران طرح مینمایند به شرق و غربی ما بهائیان این است که در هر اداره . ایران و تمام وزارتخانه ها يك جا موسس داریم و هفتای یکبار که طرحهای تهیه شد موسسه دولت که بعرض شاهنشاه آن امهر میرسد گزارشاتنی در زمینه طرح به محفل های روحانی بهائیان میرسد . مثلا در لجنه بهمان کار که در بهائیان ایران هر روز گزارشاتنی خود را در زمینه ارتش ایران در این چند روز مسلحان ایران وارد میشود چگونه چتر بازان را آموزش میدهند به محفل روحانی بهائیان تسلیم

در طریق ...

۵/۱۴

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۸۳۹۶/فعالیت-بهاییان-سیراز>